零件买卖合同范本
甲方
乙方
甲方向乙方购买开关功能件外壳，经双方友好协商达成如下协议：
一：合同内容
1.甲方向乙方购买开关功能件外壳，(壳座、壳盖和按钮)
2.材料为vo级pc，可以一级回料。更换材料需要事先征求甲方同意。
3.颜色原则上黑色或者是白色，其他颜色应该事先征求甲方同意。
4.乙方根据甲方的图纸技术要求开模具生产，模具费用由乙方承担。
二：产品质量要求
1.产品应符合图纸要求：表面平整、光滑、无毛刺、无明显缩水现象。
2.颜色批量应该一致性，不得有杂色。
3.材料强度应该达到产品使用要求。(卡口能够经得起十次以上拆卸)
三：产品的交货及验收
1.乙方收到甲方图纸后20天完成首次出样。
2.甲方收到乙方样品后10内作出修改模具意见书。
3.乙方收到甲方改模具意见书，完成修改模具并且出样品。
4.样品送甲方确认后进行批量生产。
5.合格试验样品封存，双方各备一份作为产品检验的标准。
四：费用结算
1.零件价格为0.0x/克。包括简易大包装，运输费和税务发票。
2.价格时效半年，每半年价格双方协商拟定一次。原则上不降除了甲方销售困难销售价格被迫降价，双方友情协商。
3.模具样品认可后首批订单甲方预付50%货款，货物送到支付余下50%货款。
4.第二批起每批次预付款按10%递减，货物送到支付余款。
五：其它
1.交货地点，按甲方指定地区。
2.乙方拥有优先获得甲方的其他零件的加工权，优先获得产品生产权。
3.本合同自双方代表人签字并加盖公章后试行，零件认可生效。一式两份双方各持一份，同等法律效力。
六：违约责任
1.甲方不能够及时付款，乙方有权停止供应货物终止合同。
2.乙方不能够按时供应货物或者严重质量问题造成甲方严重经济损失，甲方有权利要求乙方赔偿经济损失和停止的合作关系。
七：纠纷处理
1.双方协商。
2.如果双方不能够达成协议，由上海地方法院判定。
八：合同有效期
本合同有效期为甲方的知识产权有效期。
甲方：乙方：
法人代表：法人代表：
身份证身份证